

Başbakanlık'a "yeni" kapı:**Demir kapı gitti, 'metal kapı' geldi!**

Başbakanlık'ta önceki gün 'trafikte ölümler' ve 'saat uygulamasını' protesto etmek amacıyla Sendikal Platform ile öğrenciler tarafından düzenlenen eylemde kırılan demir kapı, gecenin sabaha 'tamir edildi', yerine 'metal kapı' takıldı. Takılan kapı, görenleri hayrete düşürdü, sosyal medyada da gündem oldu.



ikalarını toplantıya çağırdı... KTÖS ve
nti öncesi açıklama...

SAAT HÜKÜMET DUR..."



bunu da araştırıp haber yap-
sın" dedi.

Gökçebel: "Okul saatlerinde değişiklik yeni sorunlar yaratır"

KTOEÖS Başkanı Tahir Gökçebel de sorunun saat değil, hükümet sorunu olduğunu belirterek, öğretmen ve sendikalarla konuşarak okul saatlerinde değişiklik yapmanın yeni

Kıbrıs'ın güneyindeki öğrencilerden kuzeydeki eylemlere destek verdi:

"Kıbrıslı Türk öğrencilerin verdikleri mücadeleyle dayanışma içerisindeyiz"



Tüm Kıbrıs Öğrenciler Koordinasyon Komitesi (PSEM), önceki gün Girne-Değirmenlik dağ yolunda meydana gelen ikisi öğrenci üç kişinin hayatını kaybettiği trafik kazasıyla ilgili basın bildirisini yayımlayarak, öğrencilerin eylemine destek verdi. PSEM, Kıbrıs'ın kuzeyinde trafik kazasında yaşamını yitiren kişilerin ailelerine ve yakınlarına taziyetlerini ilettiler, Kıbrıs'ta 2 farklı saat uygulamasının olmasının kabul edilemez olduğunu vurguladı. Kıbrıs sorununun çözüme kavuşturulmasını talep eden PSEM, çözümle birlikte bütün Kıbrıslı öğrencilerin talepleri için birlikte mücadele etme, eğitim ve toplumdaki sorunlara birlikte karşı koyabilmenin yolunun açılacağına da dikkat çekti.

Açıklama şöyle: "PSEM olarak, Kıbrıslı Türk öğrencilerin işgal altındaki bölgede yaşam kalitelerinin iyileştirilmesi için verdikleri mücadeleyle dayanışma içerisinde olduğumuzu dile getiriyoruz. İki

öğrencinin ve bir minibüs şoförünün yaşamlarını kaybettiği trajik trafik kazasından sonra yüzlerce öğrenci, ilk ve orta öğretimdeki öğretmenlerin sendikaları ve sendikal platformla birlikte, Kıbrıslı Türklerin yaşam kalitelerinin iyileştirilmesini talep ederek, "Başbakanlık" önünde protestoda bulundular.

Erdoğan ve Türkiye böyle karar verdiği için, yurdumuz gibi küçük bir ülkede iki farklı saat uygulamasının olmasının kabul edilemez olduğu görüşünde olduğumuzu vurguluyoruz. Nitekim elim trafik kazasında bunun da payının olduğu görülüyor. Ayrıca PSEM olarak, Kıbrıs sorununun çözüme kavuşturulmasını, yurdumuzu kurtaracak ve yeniden birleştirecek bir federasyon çözümünü talep ettiğimizi ve çözümle bütün Kıbrıslı öğrenciler olarak taleplerimiz için birlikte mücadele etmemizin, eğitimdeki ve toplumdaki sorunlara birlikte karşı koyabilmemizin yolunun açılacağını bir kez daha vurguluyoruz"